flesh, gaineth nothing. Now what is it to understand carnally? To take things

simply as they be spoken, and not to consider any meaning further therein.

For things must not be judged as they are seen, but all mysteries must be seen

with inward eyes, that is to say spiritually.'

" What is so heinous in these days, as to call the sacrament the token or the

remembrance of Christ's body? Yet did the old writers in manner never call

it other. Tertullian in the fourth book against the Marcionists,^ ' Christ took

bread and made it his body, saying. This is my body ; that is to say, a figure

of my body.' Ambrose, upon Coi-inthians xi. :
® 'Because we are delivered by

the Lord's death, in the remembrance of the same by eating and drinking, we
signifj' the body and blood which were offered up for us.' Chrysostome, in the

eighty-third Homily upon the Gospel of Matthew -J ' When they object unto
us, and ask. How know you that Christ was offered up ? then, alleging these

(1) "Si secundum literam sequaris id quod scriptum est. Nisi manducaveritis carnem filii

hominis, non erit vita in vobis, ea litera occidit." Orig. in Levit. hom.
(2) " Principio cavendum est lie figuratam dictionem secundum literam accipias. Ad hoc enim

pertinet id quod ait apostolus, litera occidit. Cum enim figurate dictum sic accipitur tanquam
proprie dictum sit, carnaiiter sapitur; neque ulla animas mors congruentius appellatur." Aug. de
Doct. Christi, lib. iii. c. 10. 1 Cor. iii.

(.'!) " Si praeceptiva locutio est flagitium jubens, ant beneficentiam vet.ins, figura est: Nisi
manducaveritis carnem filii hominis. et biberitis ejus sanguinem, non erit vita in vobis. Flagitium
videtur jubere : ergo, ligura est prtecipiens passioni Domini esse communicandum, et suaviter in
memoria recondendum, quod pro nobis caro ejus crucifixa sit." Aug. de Doct. Christi, lib. iii. c. IG.

(4) 'Caro non prodest; hoc est, secundum spiritum verba mea intelligenda sunt. Quia qui
secundum carnem audit, niliil lucratur.—Quid est autem carnaiiter intelligere ? Sirapliciter ut
res dicuntur, neque aliud quippiam cogitare.—Non enim ita judicanda sunt quas videntur, sed
iiiysteria omnia interioribus oculis videnda sunt, hoc est, spiritualiter." Chrys. in Joh. hom. 4(>.

[or -47, § 2.]
(.')) " Cluistus accepit panem, et corpus suum fecit. Hoc est corpus meum dicendo, id est, figura

corporis mei." Tertul. contra Marc. lib. iv.

(()) " Quia morte Domini liberati sumus, hujus rei meiiiores in edendo et potando, carnem et
sanguinem quae pro nobis oblata sunt significamus." Ambrose, in 1 Cor. xi.